
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.36.2015
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 30 kwietnia 2015r.
 

w  sprawie powołania Komisji  Egzaminacyjnej  do przeprowadzenia egzaminu 
kończącego służbę  przygotowawczą dla Pani Aleksandry Bilińskiej.
 

Na  podstawie  art.  19  ust.  8  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008r  o  pracownikach 

samorządowych ( t.j. Dz. U z 2014r. poz. 1202 z zm.)  zarządzam co następuje

  §  1. 

 Powołuje Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą przez Panią Aleksandrę Bilińską w składzie:

1. Przewodniczący – Piotr Szymański – Sekretarz Miasta i Gminy Wleń

2. Członek – Artur Zych – Burmistrz Miasta i Gminy Wleń

3. Członek – Bogusława Bieszczad – Inspektor ds. Kadr

§ 2.

Komisja  Egzaminacyjna  działa  zgodnie  z  zasadami  określonymi  w  Zarządzeniu  

Nr 0050.35.2015 Burmistrza  Miasta  i  Gminy Wleń z dnia 30 kwietnia  2015r.  w sprawie 

szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń.

 
§ 3. 

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Przewodniczącemu  Komisji  Egzaminacyjnej  – 

Sekretarzowi  Miasta i Gminy Wleń.

  
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
 Miasta i Gminy Wleń

/-/
Artur Zych


